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Esittely  Seurakuntaneuvosto päätti 16.5.2023: 48 § pyytää Lounais-Maarian 

alueneuvostolta lausunnon Runosmäen monitoimitalossa vuonna 2024 
aloitettavasta seurakuntatoiminnasta ja sen tilatarpeista.  
 
Alueneuvosto on antanut seuraavan lausunnon: 

 
Lounais-Maarian alueneuvosto kiittää Maarian seurakuntaneuvostoa 
mahdollisuudesta antaa lausunto Runosmäen monitoimitalossa vuonna 
2024 aloitettavasta seurakuntatoiminnasta ja sen tilatarpeista.  

 
Lounais-Maarian alueneuvosto ehdottaa Runosmäen monitoimitalo 
Riimin toiminnaksi mm. liikunnallista toimintaa, yhteislaulu- ja 
toivevirsitilaisuuksia, Maarian kahvilaa ja käsityöpajaa. Uudessa 
monitoimitalossa olisi hyvä korostua suunnitelmallinen ja yhteisöllinen 
toiminta muiden monitoimitalossa olevien tahojen kanssa.  
 
Seurakunnan toiminnassa tarvitaan tiloja monipuolisesti ja laaja-
alaisesti riippuen siitä millaisia luentoja, piirejä ja kerhoja, tapahtumia ja 
tilaisuuksia järjestetään. Keittiön ja kylmäsäilytyksen 
käyttömahdollisuudet ovat tärkeässä roolissa. Toivomme, että aluetyöllä 
olisi mahdollisuus säilyttää aluetyön tarvikkeita uudessa 
monitoimitalossa; tarvittaessa myös kylmäsäilytyksessä.  
 
Lounais-Maarian aluetyö pyrkii omassa toiminnassaan järjestämään 
aluetyön toimintaa sekä sisälle Riimiin että lähialueille yhteistyössä 
seurakunnan eri työalojen ja muiden alueella toimivien organisaatioiden 
kanssa olemassa olevat aluetyön resurssit huomioiden. Alueneuvosto 
pyrkii myös omassa toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa 
huomioimaan alueella ja lähialueilla asuvien toiveet mahdollisuuksien 
mukaan.  

 
Lounais-Maarian alueneuvosto toisaalta kantaa huolta siitä, että 
Maarian seurakunnan toiminta uuden monitoimitalon myötä painottuu 
tulevaisuudessa enenevässä määrin Riimiin, etenkin 
jumalanpalvelusten siirtyessä Maarian kirkon remontin alta 
monitoimitaloon, jolloin tulee tietoisesti kiinnittää huomiota siihen, että 
toimintaa järjestetään suunnitelmallisesti myös koko alueellamme. 

 
Lounais-Maarian alueneuvoston jäsenet toivovat selkeitä ohjeita, 
opastusta ja perehdytystä uudessa monitoimitalossa oleviin tiloihin, 
käytäntöihin ja toimintaohjeisiin. 

 



Lausunto on välitetty seurakunnan johtaville työntekijöille otettavaksi 
huomioon toiminnan suunnittelussa.  

 
Esitys                        Seurakuntaneuvosto merkitsee lausunnon tiedoksi. 
  

 
Päätös Esityksen mukaisesti. 
 


